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Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa 
macierzy Dorado o dodatkowe karty i licencje”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej 
dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia:

Pytanie nr 1
W dokumencie 0. DZ.270.186.2023 – SWZ.pdf Zamawiający postawił wymagania 
odnośnie terminów dostaw . Jest to kryterium punktowane 40 punktów na 100 
możliwych. Oraz określił poniższe wymagania: „Wykonawca może wskazać w 
formularzu oferty tylko jeden z powyższych terminów. Zadeklarowanie wyższego 
terminu niż 20 dni roboczych będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 
226 pkt 5) ustawy Pzp. Brak deklaracji będzie uznany przez Zamawiającego jako 
termin 20 dni roboczych i Zamawiający przyzna 0 pkt. Zaoferowanie krótszego terminu 
niż 10 dni robocze nie będzie skutkować przyznaniem większej liczby punktów niż 40 
pkt., ale będzie obowiązywać Wykonawcę przy realizacji przedmiotu zamówienia.”
Jednocześnie zgodnie z Zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 
07.02.2024r. Zamawiający poinformował , iż Termin realizacji zamówienia - 2 miesiące 
od dnia zawarcia umowy Czy ww zmiana spowoduje również zmianę kryteriów oceny 
punktowej Termin dostaw czy też powyższa punktacja jest nadal aktualna?

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający informuje, że punktacja w kryterium Termin dostawy nie ulega zmianie. 

Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga dostarczenia 4 szt. licencji licencji HyperMetro do posiadanych 
przez siebie macierzy Huawei Dorado 5000 V6. Czy w ramach wymaganych usług 
Zamawiający wymaga implementacji rozwiązania Metrocluster? Jeśli tak to czy ma to 
być jeden Metrocluster czy też dwa Metrocluster’y ?

Odpowiedź na pytanie 2
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Zamawiający oczekuje, że w ramach warsztatów szkoleniowych posiądzie niezbędną 
wiedzę do skonfigurowania funkcjonalności MetroCluster. Jeżeli warsztaty będą 
przeprowadzone z wykorzystaniem macierzy Zamawiającego, konfiguracja 
MetroCluster powinna zostać wykonana w trakcie warsztatów minimum na jednej 
parze macierzy. Jeżeli warsztaty odbędą się w środowisku udostępnionym przez 
Wykonawcę, Zamawiający nie będzie wymagać konfiguracji funkcjonalności na 
macierzach Zamawiającego.

Pytanie nr 3
Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 1. Dostawa i 
instalacja. Prosimy o potwierdzenie, że dla zaoferowanych kart i licencji , będących 
przedmiotem Zamówienia, Wykonawca ma zapewnić Centrum Obsługi Zgłoszeń, na 
który Zamawiający będzie zgłaszał awarie i usterki w okresach zgodnymi z punktami 
5) i 8). 

Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający nie wymaga zapewnienia Centrum Obsługi Zgłoszeń obsługiwanego 
przez Wykonawcę, pod warunkiem, że Zamawiający będzie mógł tworzyć zgłoszenia 
bezpośrednio w systemie Producenta/Dystrybutora. W związku z czym Zamawiający 
dopuszcza alternatywny sposób zgłaszania awarii i usterek poprzez zapewnienie 
Centrum Obsługi Zgłoszeń. W takim przypadku wykonawca zobowiązany jest do 
przekazania Zamawiającemu wszelkich niezbędnych informacji umożliwiających 
korzystanie z Centrum Obsługi Zgłoszeń. Centrum musi zapewniać Zamawiającemu 
korzystanie z serwisu w zakresie nie mniejszym niż opisany w dokumentacji 
postępowania. 
 

Z poważaniem
Dariusz Gąsiorowski
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